



B a a g ø e | S c h o u

statsautoriseret revisionsaktieselskab

Divina Patria ApS

Vester Farimagsgade 35, st.

1606 København V

CVR-nr. 33 14 67 87

Årsrapport for 1. januar 2023 - 31. december 2023
(12. regnskabsår)

Årsrapport er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den 14. maj 2024

May-Britt Franco Koed
dirigent



Selskabsoplysninger

Selskabet: Divina Patria ApS
Vester Farimagsgade 35, st.
1606 København V

CVR-nr.: 33 14 67 87

Stiftet: 31. august 2010

Hjemsted: København

Regnskabsår: 1. januar 2023 - 31. december 2023

Direktion May-Britt Franco Koed



Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er at drive restaurationsvirksomhed og dermed forbundne aktiviteter.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. 18.785.

Egenkapitalen udgør kr. 712.663.

Årets resultat anses ikke som tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



Resultatopgørelse

	Note	2023	2022
BRUTTOFORTJENESTE		3.951.483	4.829.338
Personaleomkostninger.....	1	-3.726.026	-3.456.193
Afskrivninger		<u>-5.612</u>	<u>-11.367</u>
RESULTAT FØR FINANSIELLE POSTER		219.845	1.361.778
Finansielle indtægter		5.386	0
Finansielle omkostninger		<u>-176.463</u>	<u>-22.562</u>
RESULTAT FØR SKAT		48.768	1.339.216
Skat af årets resultat		<u>-29.983</u>	<u>-281.115</u>
ÅRETS RESULTAT		<u>18.785</u>	<u>1.058.101</u>
OVERSKUDSDISPONERING:			
Udbytte for regnskabsåret		200.000	1.200.000
Ekstraordinært udbytte for regnskabsåret		500.000	0
Overført resultat		<u>-681.215</u>	<u>-141.899</u>
Disponeret i alt		<u>18.785</u>	<u>1.058.101</u>



Balance

AKTIVER

	Note	31/12-23	31/12-22
ANLÆGSAKTIVER:			
Materielle anlægsaktiver:			
Driftsmateriel og inventar		<u>0</u>	<u>5.612</u>
Materielle anlægsaktiver i alt		<u>0</u>	<u>5.612</u>
Finansielle anlægsaktiver:			
Deposita		<u>83.495</u>	<u>67.352</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt		<u>83.495</u>	<u>67.352</u>
ANLÆGSAKTIVER I ALT		<u>83.495</u>	<u>72.964</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER:			
Varebeholdninger:			
Handelsvarer		<u>767.433</u>	<u>882.536</u>
Varebeholdninger i alt		<u>767.433</u>	<u>882.536</u>
Tilgodehavender:			
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		719.188	0
Andre tilgodehavender		1.353	9.217
Selskabsskat		1.329	0
Udskudt skatteaktiv		<u>4.923</u>	<u>20.782</u>
Tilgodehavender i alt		<u>726.793</u>	<u>29.999</u>
Likvide beholdninger		<u>202.248</u>	<u>2.681.623</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT		<u>1.696.474</u>	<u>3.594.158</u>
AKTIVER I ALT		<u><u>1.779.969</u></u>	<u><u>3.667.122</u></u>



Balance

PASSIVER

	Note	31/12-23	31/12-22
EGENKAPITAL:			
Selskabskapital		80.000	80.000
Overført resultat		432.663	1.113.878
Forslag til udbytte for regnskabsåret		<u>200.000</u>	<u>1.200.000</u>
EGENKAPITAL I ALT		<u>712.663</u>	<u>2.393.878</u>
GÆLDSFORPLIGTELSER:			
Kortfristede gældsforpligtelser:			
Leverandører af varer og tjenesteydelser		106.452	47.000
Selskabsskat		0	10.881
Anden gæld		<u>960.854</u>	<u>1.215.363</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		<u>1.067.306</u>	<u>1.273.244</u>
GÆLDSFORPLIGTELSER I ALT		<u>1.067.306</u>	<u>1.273.244</u>
PASSIVER I ALT		<u>1.779.969</u>	<u>3.667.122</u>
Personaleforhold	1		
Kontraktlige forpligtelser og eventuel poster mv.	2		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	3		



Noter

1 Personaleforhold	2023	2022
Lønninger	3.643.069	3.368.740
Andre omkostninger til social sikring	<u>82.957</u>	<u>87.453</u>
Personale omkostninger i alt	<u>3.726.026</u>	<u>3.456.193</u>
Gennemsnitligt antal ansatte	<u>10</u>	<u>10</u>

2 Kontraktlige forpligtelser og eventuel poster mv.

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med moderselskabet Divina Patria Holding ApS som administrationselskab og hæfter derfor ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ligeledes ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytte.

Leje og leasingkontrakter

Selskabet har indgået operationelle leasingaftaler med en restløbetid på 34 mdr. Den samlede leasingforpligtelse udgør t.kr. 225 pr. 31/12 2023.

Selskabet har indgået en lejeaftale som kan opsiges med et varsel på 6 måneder. Husleje i uopsigelsesperioden udgør derfor 6 måneders leje svarende til t.kr. 486.

3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for huslejedepositum er der stillet bankgaranti på t.kr. 152.